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
•	Монитор 19» CRT Benq P992 в иде-
альном состоянии - 1600руб. Тел.: 
+79601880804
•	Монитор Samsung Sync Master 
550b цена 500рублей обращать-
ся по телефону: 3-01-63 (с: 10.00-
21.00) Самовывоз Тел.: 3-01-63 
Адрес: alexes 51@mail.ru
•	Ноутбук LENOVO R61i (IBM) на 
гарантии. цена 24 т.руб. Тел.: 
89027826069
•	ISA звуковая карта Yamaha SM718 
(встроенный УМЗЧ, PnP под XP) 
Тел.: 6-76-99
•	Системный блок:AMD Athlon 64 
3500+,m/b ASUS,GeForce7600GT 
256Mb, ОЗУ 2Гб, 3.5», Seagate 
250Гб, NEC DVD, корпус Microtech, 
кл,мышь. Тел.: 9-21-89
•	Фото-принтер сублимационный 
Canon Selphy ES20. Новый. На га-
рантии. Тел.: 9-14-79, 8-910-141-
48-22
•	Pentium Dual Core E5200/2 Гига/
Hdd 500 Gb/GeForce 9500Gt 512 
Mb/DvD-Rw/card-reader... от 850 
руб в месяц. Гарантия. Тел.: 37-967, 
8-908-762-09-67
•	Жёсткий диск 750 Gb SATA-II 300 
Samsung SpinPoint F1 <HD753LJ> 
7200rpm 32Mb Ц.2.2т.р. Тел.: 3-72-75

Мебель
•	1 кресло - зеленое со светло-
зелеными вставками. В отличном 
состоянии. Тел.: с.т. 8-915-951-58-
25, д.т.6-20-76 (после 18.00)
•	Кухонный гарнитур б/у Польша. 
Недорого. Тел.: д.т. 7-29-52, сот. 
+79047888803
•	Прихожая (3-и секции) в отличном 
состоянии. Недорого. Тел.: 30736
•	новую стенку»Нижегородец-70» 
(дл.4,0м, высота 2,3м, цвет светло-
коричн. с отделкой, дерево). Цена 
30т.руб Тел.: 9-44-79
•	Новый диван и кресла Тел.: 3-98-
35
•	Срочно. Прихожая 3-х секцион-
ная, орех, б/у 1 год в отл. сост., 
220*43*210 Ц. 5000 руб. Тел.: 8-950-
610-07-16
•	Стол офисный, серый цвет, МДФ, 
120х80 Тел.: 9-15-74 (после 18 ч.)
•	Стеллажи из ДСП высокие Тел.: 
89103944887
•	Стенка «Тинктон». Производство 
Эстония. Б/у в хорошем состоянии. 
Дешево! Тел.: 6-07-13 (после 17 ч.)
•	ТВ тумба угловая ,на колеси-
ках, В63/ш80/г60,нагрузка до 
100 кг,никелиррованные ножки, 
полки тонированного стекла,А 
G00200015045 Тел.: 60417
•	Угловой диван и кресло в хоро-
шем состоянии. Тел.: 9-43-77 (по-
сле 18 ч.)
•	Тахта, в хорошем состоянии, цена 
3500 тыс. руб. Тел.: 89081627048, 
62961

Недвижимость
•	Комн. с сосед. в 2-х комн. кв. ул. 
Северн. пер. жил.17,1/полезная 
28,5м+ балкон 3,20м2. освобож-
дена, докум. готовы. Тел.: 3-35-63
•	1 - к.кв. по ул. Фрунзе, 2-ой этаж. 
Тел.: 5-72-76 (после 19.00)
•	1 к. кв. Юности, 3/5, общ. пл. 32,9. 
Без посредников. Тел.: +7 951 913 
58 87
•	1 комн.кв ул. Московская 21, 
эт.3/9, 28.4/18.6/8.1. Лоджия, окна 
на юг, тихий двор 1800 т.р. Тел.: 
9-05-75
•	1- комн. кв-ра в новом районе 
по ул. Семашко, 29/14/6, второй 
этаж, 9-ти этажного дома Тел.: 920 
017 64 52
•	1-ая квартира по улице Юности, 
12. 5 этаж, 30 кв.м. Тел.: 908 755 
31 90
•	1 - к о м .  к в .  П о б е д ы  2 а ,  8 / 9 

1500р. Тел.: 8-910-394-2984
•	коляску трансформер (люлька, 
рюкзак, дождевик, надувные ко-
лёса) после одного ребёнка, не-
дорого + хороший подарок. Тел.: 8 
9103938909
•	Коляску детскую, зима-лето, цвет: 
голубой с желтым, в идеальном со-
стоянии, цена: 4500 рублей. Тел.: 
9-14-72
•	Комбинезон зимний: куртка «Кер-
ри» (Финляндия) + штаны «Шалуны», 
на рост 90-100, цвет синий, унисекс. 
Цена 2000 руб Тел.: 89107988028, 
66687
•	Комбинезон детский (рост-80. 
Пух-перо). Тел.: т.м. 8(904)043-
04-33
•	Коньки фигурные р-р 32 Тел.: 920-

292-05-19
•	Продам в отличном состоянии 2 
костюма (тройка) для 1-го и 2-го 
класса Тел.: 2-03-12, 9-15-73
•	Продам коляску-трансформер 
ADAMEX после одного ребенка. 
Тел.: 89063666977, 89047889506
•	прыгунка-тарзанка-качели, 400 
рублей. Тел.: 39593
•	Новогоднее платье для девочки 
4-6 лет. Тел.: 89101030945; 5-94-17 
(после 18 ч.)
•	Сандалики детск. с ортопед. подо-
швой. 18 р. (12 см.) в отл. сост. Тел.: 
7-34-10, +79200195824
•	Фирменная обувь на мальчика на-
туральная кожа: босоножки Ортопе-
дия р24, мокасины Суперфит р25, 
ботиночки Бартек р25 (по 400руб) 
Тел.: 89107988028, 66687
•	Фирменная обувь на мальчика на-
туральная кожа: обувь Hi-Tex мем-
брана (до –10): сапоги Зебра р24-25 
(400р),сапоги Рейма р25-26(600р) 
Тел.: 89107988028, 66687
•	Детская одежда от 0 до 6 мес. 
Недорого, сост. отл. Тел.: 7-34-10, 
89200195824
•	Детский зимний комбинезон для 
девочки (новый) от 3 месяцев до 1,5 
года. Недорого. Тел.: 30736
•	детский спортивный комплекс 
(стенка, кольца, веревочная лестни-
ца, канат, трапеция) недорого. Тел.: 
61563, 9202918389

Животные, растения
•	Щенок нем. боксёра - черноокая 
красавица с бархатными щечками. 
Родители чемп. (Россия - Италия). 
Родословная РКФ. Окрас тигро-
вый. Тел.: 9-10-30, сот.910-87-33-
449 Света.
•	Каркасный аквариум 230 л. 2000 
рублей. Тел.: +79200241035
•	У друга есть дома собака Мы игра-
ли с ней полдня Раз нельзя пода-
рить мне собаку ПОДАРИТЕ СОБА-
КЕ МЕНЯ Пекинес 9 мес,маль.ро-
досл. Тел.: 72932 вечером
•	Щенки миниат. гладкошерсной 
таксы ч/п окр., привитые, клеймл., 
родосл. РКС, помощь в выращива-
нии, контультации. Торг, рассрочка. 
Тел.: 89108739396, 89601769975, 
73328

Компьютеры, 
комплектующие
•	D e l l  5 0 0  C M ( 5 5 0 )  2 . 0 / 
9 6 5 G M / 1 0 2 4 M B /  1 2 0 G B / 
15.4»WXGA/ DVDRW/X3100(128)/ 
WiFi/4USB/ VHB/2.9кг. от 890 рублей 
в месяц.! Гарантия Тел.: 37-967, 
8-908-762-09-67
•	Dual Celeron E1200/HDD 160Gb/2 

S=33,3/20,6/5,3 лоджия 6м. тел. 
ж/д. Цена 1250 т.р. Возможен торг 
при осмотре. Тел.: 37 320
•	1-ком.кв. по ул.Березовая-4, 
1этаж, 36,9/18/10, ж/д, застекл.
лоджия, решетки, погреб 6м. Цена 
1600 тыс.руб. без торга Тел.: 8 
9625111860
•	1 - к о м . к в .  п о  у л . Ш к о л ь н а я 
11,ж/д,тел, 36,6м2 общая,18м2 
жилая,10м2 кухня Тел.: 8 9625111860
•	1-комн. кв. Семашко-4 35,2/17,5/9 
4 этаж, окна во двор. Состояние хо-
рошее. Тел.: 6-43-47 (после 19 ч.), 
сот. 9601827097
•	1-комн. кв., ул.Московская 21, 2эт. 
Тел.: +79103841962
•	1-комн. квартиру ул. Силкина 
36, общ. пл. 40,1 кв.м, 9 эт./12, 
18,3/10,5. Тел.: 89506190362
•	1-комн.квартира, 3/9, коридор-
ка.36/18/9. Тел.: 5-44-36 (до 20.00)
•	1-комнатная квартира в р-не пер. 
Северный. 1 этаж, 37,4/22,2/5,7. 
Торг Тел.: 5-70-26 (после 19.00), 
920 012-33-55
•	1к.кв. Шевченко,17 3эт./4, балкон, 
кладовка, ремонт, ж.дв. 32,3/19/6 
окна во двор, без посред., очень 
срочно! Тел.: 89503515631; 76-889; 
38-708; 77-8-22 Александр
•	2-х ком. квартира ул. Московская 
29 5/9эт., 46.6/28.5/8 , лоджия 3м 
рассмотрим варианты. Тел.: 9-46-76 
с 17 до 21ч. моб.89107917323
•	2-х комн. кв., 1 этаж (высокий) 3-х 
этажн. дома, тих. зелен. двор по 
Ушакова или меняю на 3-х ком. кв. 
в старом фонде Тел.: 66-49-3 (после 
18 ч.), 8-905-66-497-55
•	2-х комнатная квартира по ул. Ду-
хова около института, 56 кв.м., 1-й 
этаж, высокий, сделан капитальный 
ремонт, дорого. Тел.: 8-9087656574, 
8-9503736101
•	2х к.кв. по пр-ту Ленина рядом с 
площадью. 1этаж. Окна:улица и про-
езд. Общ.56кв.м. Можно под офис 
или магазин Тел.: 89159472759, 
89159511674
•	2х к.кв. по пр. Ленина (р-он площа-
ди), общ.55.9, жил. 35.5м.кв., 1эт.
(высокий) или меняю на 1 к.кв.+допл 
Тел.: 89159472759, 89159511674
•	3 ком. кв., Радищева 15, 6/9 эт., 
60.9/37.9, отсрочка выезда, цена 
при осмотре. Тел.: д. 6-27-97 (до 
22-00), м. 9616385282
•	3-ком. кв. по ул. Герцена (евроре-
монт). Тел.: 66767, 60458, 8-910-
140-28-85.
•	3-ком. квартира пр.Музрукова 
д.25, 7/9 эт., 60 /39/8.2 большой 
угловой балкон и лоджия. Возмож-
ны варианты по оплате Тел.: 9-46-76 

с 17 до 21ч. моб.89107917323
•	3-х ком. кв., Некрасова 15. 4/9. 
64/38/8. Две заст. лоджии. Пре-
красный ремонт: межком. двери, 
встроенные шкафы-купе и многое 
др. Тел.: 5-53-87
•	3-х ком. кв., ул.Ушакова 20, 4/4, 
76/19/12/12/9, гард. 6 кв.м., 2 бал-
кона, одна квартира на этаже. Тел.: 
89200285836
•	3-х комн. кв. по ул. Школьная, общ. 
пл. 102,0, жилая 50,6; кухня 17,4; 
от собственника или меняю на 2-х 
комн. улучш. планир. с доп Тел.: 
89030429744 Евгений
•	4-комн. кв., пр. Мира, 1/3, 100 
кв.м., чистая продажа, можно под 
нежилое. Тел.: 8-9103860908 Адрес: 
до 22.00

•	Гараж (стандартный) около 21-ой 
площадки. Тел.: 60458, 8-910-140-
28-85.
•	Гараж (удлинённый, смотро-
вая яма, погреб, железные воро-
та). Рядом с тех.станцией. Тел.: 
9506217755
•	Гараж в районе ветлечебницы. 
Тел.: 5-55-65, 9047891789
•	Гараж недостроенный ГСК 4 (ул. 
Арзамасcкая), материал в наличии. 
Цена 200 т.р. Тел.: +79200492137
•	Гараж стандартный Тел.: 3-47-47, 
8-9506153999
•	Гараж двойной на 21 пл. удлинен, 
бетон. крыша, 2 ямы, 2 кранбалки, 
большой подвал Тел.: +79519072385
•	Малогабаритную 3-х комнатную 
квартиру в новостройке. Около 6 
жека в новом районе. Срочно. Тел.: 
8-950-378-16-26 (после 17.00)
•	Продается гараж на ГИБДД Тел.: 
3-02-15 после 17ч., +79027872758
•	Продается право долгосрочной 
аренды земельного участка с по-
стройкой по ул. Шверника, 4 во дво-
ре магазина «Южный» Тел.: 3-77-46, 
7-94-94
•	Продаётся участок под ИЖС по 
ул.Западная. Цена 2200000руб 
или меняю на квартиру. Тел.: 
8-9159472696
•	Однокомнатную квартиру в цен-
тре г.Темников в 5-ти этажном кир-
пичном доме, в хорошем состоянии. 
Недорого. Т.8- 9159306650, 9-10-74. 
Тел.: 8-9159306650, 91074
•	Срочно!!! 2-х ком. кв. по ул. Мо-
сковская 51,5/31,0/8,8, балкон + 
лоджия 9/9. Цена 2 030 тыс.руб. 
Тел.: 3-73-20
•	Участок в ТИЗе, 1млн.р. торг. Тел.: 
т.д. 6-38-32
•	Участок по ул. Дорожная, 6.6 со-
ток, под строительство дома. Газ, 
вода. Готовые документы. Цена 1200 
тыс. руб. Торг при осмотре. Тел.: 
+79200492137
•	Жилой одноэтажный дом с ман-
сардой в р.п. Вознесенкое 125 кв.м. 
Газ, водопровод, канализация, элек-
тричество. Тел.: 8(926) 375-25-65, 8 
(916) 348-05-75 Владимир
•	Дом в Чехии на границе с Герма-
нией 3 эт. 4 комн. пл.120 м.кв. с зе-
мельным участком , Цена 2 500 000 
руб. Подробности по телефону. Тел.: 
3-77-46, (812) 2350939
•	Дом с. Дивеево , 11 сот. зем-
ли, канализация, водопровод, га-
раж, частичная отделка Тел.: д. т. 
(883134)42761, сот 8 908 233 40 55
•	Частный дом в деревне Хохли-
ха, 20 км от города, имеються над-
ворные постройки : сарай, баня; 

50 соток земли, цена 250 т.р. Тел.: 
5-24-67

Одежда и обувь
•	ботинки лыжные Nordic norm, на 
меху, размер 36, 1000 рублей. Тел.: 
39593
•	белую, красивую шубку для де-
вушки. большой капюшон, теплая. 
рост 165-170. Тел.: р.т. 2-77-66 д.т. 
5-54-97
•	зимние сапоги р.32, высокие, бор-
дового цвета Тел.: 2 89 72, +7 960 
173 43 75
•	красивое праздничное платье для 
девочки 7-10 лет (рост 140) , бордо-
вого цвета, длинное, кринолин Тел.: 
2 89 72, +7 960 173 43 75
•	Комбинезон для беременных 
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джинсовый синий, р.52. Для ново-
рожденных: конверт розовый на 
овечьей шерсти, oдежда (0-3 мес.) 
Тел.: 56189, (920)2975356
•	Лыжные ботинки с креплением им-
портные, новые размер 43 цена 600 
рублей обращаться по тел: 3-01-63 
(с: 10.00-21.00) Тел.: 3-01-63 Адрес: 
alexes51@mail.ru
•	Продам в отличном состоянии 2 
костюма(тройка) для 1-го и 2-го 
класса. Тел.: 2-03-12, 9-15-73
•	Новая крытая шуб, муж., фабрич-
ная, Р.52Р.170, ц.1000 руб. Новая 
шапка, муж., черн. мутон, р.60, 
ц.450 руб Тел.: Тел: 3-54-47 сот. 
8910 143 28 27
•	Новое драповое мужское пальто 
100%шерсть с чёрным каракуле-
вым воротником, пр-во г.Москва. 
Размер 50, рост 2. Тел.: 5-06-77 (по-
сле18 часов)
•	Свадебное платье р.46; Новогод-
нее платье для девочки 4-6 лет Тел.: 
89101030945; 5-94-17 (после 18 ч.)
•	Дубленка женск. натур. р.48-50, 
коричн, прямая, средней длины в 
отл. сост, пальто женск. зимн. об-
легченное с песцом, р.46 дешево. 
Тел.: 3-42-67
•	Желет мужской шерстяной (абсо-
лютно новый!) размер 50 цена 500 
рублей. Обращаться по телефону: 
3-01-63 ( с: 10.00-21.00) Тел.: 3-01-
63 Адрес: alexes51@mail.ru
•	Женская норковая шапка р.57 Тел.: 
5-34-76 (после 18 ч.)
•	Женское зимнее пальто, букле, в 
отл. сост. бу, размер 48-50 и шап-
ку размер 58(кожа+писец), все за 
пол-цены. Тел.: 3-96-48 (после 18 ч.)
•	Джинсы для беременных, р.-р 44-
46, рост 168, new form, ц. 700р. Тел.: 
7-34-10, +79200195824
•	Шапка мужск. норка коричн. р.57-
58 в отл. сост. недорого Тел.: 3-42-67
•	Шапки зимн. ушанки (норка, лиса) 
в отл. сост. р. 56-57, дёшево Тел.: 
3-42-67
•	Шуба из искуственного меха. Цвет 
серый. Размер 46. Тел.: 5-06-77 (по-
сле 18 ч.)
•	Шуба норковая. Р-р 44-46. Мо-
дель «Халат». Цвет орех. Ц. 17000 р. 
Шапка норковая. Цвет орех. Модель 
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

Компьютеры, 
комплектующие
•	куплю сломанную видюху geforce 
8800 gts, gt, gtx, ultra. можно и без 
охлаждения Тел.: т.89040526007

Мебель
•	Стол-книжку. Тел.: 89027820679. 
Дмитрий

Недвижимость
•	1-к. кв. не хрущ или 2-комн хрущ до 
1300 руб Тел.: 904-7857-857
•	2-комн. кв. в ст. фонде Тел.: 
89200285836
•	гараж на Ключевой ближе к Силки-
на д.16 Тел.: 89040612109, 7-24-68
•	О г о р о д .  Н е д о р о г о .  Те л . : 
89159472338
•	Участок под строительство в ТИЗе. 
Тел.: 8-9026818831

Прочее
•	
•	Граммофон, патефон, телевизор 
типа КВН, старинный фотоаппарат 
типа ФЭД. Тел.: 8 (950) 355-55-55
•	
•	Лодку разборную, алюминиевую 
Тел.: 5-14-50, 89030434642 с 17.00 
до 21.00

Связь, телефоны
•	Сотовый nokia, samsung, sony 
ericsson в хорошем состоянии , до-
рого, деньги сразу 89524438333 
Тел.: 75436

Материалы 
и оборудование
•	Эл. инструмент б/у пр-ва Makita, 
Bosch, Kress и т.д. Ящики пласт-
массовые для инструмента б/у Тел.: 
89200423187

Меняю
Домашняя утварь
•	Кухонную мойку стальную Правую 
на Левую Тел.: 56189, (920)2975356

Недвижимость
•	1 комн. кварт. пл. 32,5 кв. м., жил-
площадь 17,2 кв. м., 5 этаж в 5 этаж-
ном кирпичном доме. С/у раздель-
ный. На 2х комн. с доплатой. Тел.: 
37186 73230
•	1-ком.  кв.  Победы 2а;  8/9; 

33,3/20,6/5,3; лоджия 6м; на 1-ком. 
кв. малогабаритную можно «весе-
лые вдовы» Тел.: 37 320
•	1-комн.квартира, 3/9, коридор-
ка. 36/18/9. меняю на 3-комн. в но-
вом районе. Тел.: 5-44-36 (до 20.00)
•	2-комн.кв. (общ.56м, жил.35м),3 
э т, о тл . п л а н и р о в к а ,  р - н  В е ч -
ный огонь, на 1-комн.кв нов.р-
н(можно кор.типа)+доплата Тел.: 
9200252518,9200254966,5-06-21
•	2-х комн. кв., 1 этаж (высокий) 3-х 
этажн. дома, тих. зелен. двор по 
Ушакова меняю на 3-х ком. кв. в ста-
ром фонде или продам Тел.: 66-49-3 
(после 18 ч.), 8-905-66-497-55
•	2-х комн. квартиру по ул. Семаш-
ко 5эт, лоджия 6м, на равноценную 
по ул. Силкина, Шверника, Бесса-
рабенко, 1 и посл. этажи не предл. 
Тел.: 3-96-48 (после 18 ч.)
•	2х к.кв. по пр. Ленина р-он площади, 
1 эт.высокий, 56кв.м., жил.36кв.м., 
кух.7кв.м., на 1к.кв.+допл. Вариан-
ты Тел.: 89159472759, 89159511674
•	3 - х к.кв., Музрукова 22, 2 этаж, 60 
кв. м., на 2 - х к. кв. в новом или За-
речном районе, с доплатой. Тел.: р.т. 
27726, д.т. 52340
•	3 ком. кв., Радищева 15, 6/9 эт., 
60.9/37.9 на 1 ком. кв. + допла-
та. Тел.: д. 6-27-97 (до 22-00), м. 
9616385282
•	3-х. ком. кв. Музрукова 25 7/9эт. 
60/39/8.2 на 1-ком. или ком-
нату. Тел.: 9-46-76 с 17 до 21ч. 
моб.89107917323
•	Комн. с сосед. в 2-х комн.кв. ул. 
Северн. переулок. жил. 17,1/по-
лез. 28,5м2+ балк. 3,20м2. на комн. 
с сосед. жилой 10-13м ,+ допл Тел.: 
3-35-63.
•	Дом в Балыково по адресу Дорож-
ная 75 на однокомнатную кварти-
ру не выше 3 этажа обращаться по-
сле 18 часов Тел.: Дорожная 75 по-
сле 18 часов

Сдаю
•	1 комн. кв. ул.Раменская, 9 эт. от-
делка, новый дом. Мебели нет. 6 
000 руб. в месяц. Предоплата 3 мес. 
Тел.: +7-910-790-23-78, с 17.30-
•	1-кв. по ул.Березовая, новая, с 
отделкой, 2 эт., жел.дверь, тамбур, 

40 кв.м., заст. лоджия. Предоплата. 
Длит. срок. Без мебели. Тел.: 6-35-
81 (после 18.00)
•	2-комн. квартиру на длительный 
срок с мебелью, телефоном в ста-
ром р-не. Тел.: 3-98-35
•	2-х комнатную квартиру на Сил-
кина с телефоном Тел.: 3-47-47, 
8-9506153999
•	2-х  комнатную квартиру по 
ул.Куйбышева, 1 этаж, с телефо-
ном, мебелью. Желательно на дли-
тельный срок. Тел.: 6-18-53
•	Сдам комнату с соседями. Тел.: 
777-91 (После 17.00)
•	Сдаю гараж на Ключевой. Сухой, 
электрифицирован, погреба и ямы 
нет. Тел.: 906-360-29-59. 7-33-74 - 
после 18 ч

Сниму
•	1 к.кв. в новом р-не. Тел.: сот. 8 
905 014 57 14
•	1 или 2 комнатную квартиру с ме-
белью на длительный срок. Поря-
док и чистоту гарантируем. Тел.: 
+79506001757
•	1-комн квартиру на длительный 
срок. Тел.: 89202971108
•	Гараж в районе а/заправки по 
ул.Силкина на длительный срок. 
Тел.: 3-70-18
•	Молодая пара снимет кварти-
ру с мебелью стоимостью до 5 
000 руб. Порядок и своевремен-
ную оплату гарантируем! Тел.: 
89082386747,89040526042
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